
UCHWAŁA NR XLVI/329/2023 
RADY GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 24 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia postępowania konkursowego na 
stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572.), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 991; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705) § 3 i § 
10 pkt 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzania 
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (t.j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 430), Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na wyłonienie 
Kierownika Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rząśni w następującym składzie: 

1) Nagodzińska – Sadek Aldona – Przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

2) Popławski Jarosław – Przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

3) Bęben Mariusz – Przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

4) Matusiak Leszek – Przedstawiciel podmiotu tworzącego; 

5) Kruk Piotr – Przedstawiciel podmiotu tworzącego, lekarz; 

6) Szydłowski Andrzej – Przedstawiciel Rady Społecznej GOZ w Rząśni. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznacza się Nagodzińską – Sadek Aldonę. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia 

 
 

Jarosław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C1C9CE6-3E4D-448C-9CF6-82BC3ACF9A05. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/329/2023 RADY GMINY RZĄŚNIA z dnia 24 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-07-24T10:17:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




